

Orçamento nº: 0000000572

Realizado em: 04/07/2018 às 11h44min

Cliente: Sr. Ítalo / Júnior

Empresa: Eco Summer Flat - Tambaú

E-mail: iracildo.junior@ecoconstrucoes.com.br

Telefone:

CPF: 000.000.000-00

CNPJ: 30.368.160/0001-21

Produto	Quantidade	Valor	Desconto	Valor Final
SABONETEIRA AUTOM. SENSOR 600ML- BIOVIS Código: 569	2	R\$ 130.00	%	R\$ 260.00
Saboneteira inox -1 Litro - Biovis Código: 332	1	R\$ 180.00	%	R\$ 180.00
Saboneteira c/ reservatório, cremoso ou refil, BCO - Exaccta Código: 546	2	R\$ 39.00	%	R\$ 78.00
TOALHEIRO INOX - BIOVIS Código: 829	3	R\$ 285.00	%	R\$ 855.00
Dispenser p/ papel toalha interfolhado, branco, Exaccta. Código: 157	4	R\$ 39.00	%	R\$ 156.00
Dispenser p/ papel higiênico interfolhado, branco- Exaccta Código: 161	8	R\$ 36.00	%	R\$ 288.00
LIXEIRA INOX 24x50CM C/ TAMP MEIA ESFERA 22L - JSN Código: 72	6	R\$ 200.00	%	R\$ 1,200.00
Lixeira Inox 24x70 De Altura C/ Tampa Meia Esfera 30L Código: 73	3	R\$ 248.00	%	R\$ 744.00
LIXEIRA INOX C/PEDAL E BALDE 30LT - BRINOX Código: 573	2	R\$ 261.80	%	R\$ 523.60
LIXEIRA C/ PEDAL VIEL 10,5L INOX Código: 32	10	R\$ 131.75	-	R\$ 1,317.50
LIXEIRA 50CM/22L TP MEIA ESFERA - JSN Código: 811	1	R\$ 40.00	%	R\$ 40.00
CONJ. P/ COLETA SELETIVA 50L JSN C/ 5 CESTOS Código: 198	1	R\$ 0.00	%	R\$ 0.00
Carro funcional c/saco 90L- América-Bralimpia Código: 426	1	R\$ 680.00	%	R\$ 680.00
BALDE ACTION 30L, C/ DIVISÓRIA, SEM DRENO - TTS Código: 765	1	R\$ 638.00	%	R\$ 638.00

SUPORTE MOP PÓ 60x12CM - TTS Código: 122	1	R\$ 62.00	%	R\$ 62.00
Mop Pó Acrílico 60x12Cm TTS Código: 129	1	R\$ 54.00	%	R\$ 54.00
CABO EM ALUMÍNIO NATURAL 1.40m - J.A Código: 562	3	R\$ 94.50	%	R\$ 283.50
SUPORTE P/ MOP UMIDO - TTS Código: 571	1	R\$ 30.60	%	R\$ 30.60
MOP ÁGUA ALGODÃO C/FITA COLORIDA, 300GR-TTS Código: 770	1	R\$ 64.00	%	R\$ 64.00
Suporte Limpa Tudo TTS Código: 118	1	R\$ 44.00	%	R\$ 44.00
FIBRA LT USO GERAL SCOTCH-BRITE 102X260MM - 3M Código: 268	1	R\$ 2.10	%	R\$ 2.10
FIBRA LT MACIA SCOTCH-BRITE 102X260MM - 3M Código: 269	1	R\$ 2.10	%	R\$ 2.10
PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO - TTS Código: 255	3	R\$ 39.95	%	R\$ 119.85
Cesto Plástico Quadrado C/ Pedal 60L-JSN Código: 67	1	R\$ 130.00	%	R\$ 130.00
TOTAL				R\$ 7,752.25

Validade da oferta: 30 dias.

Condições para pagamento: a combinar.

Prazo para entrega: Conforme estoque do dia.

Informações Complementares: # IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS.

Você foi atendido por: Pietra.